
 
Dz-01.0021.27.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/337/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 listopada 2016 r. 
 

 

w sprawie zbycia części działki przy ul. Skawińskiej 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie zbycia części działki nr 23/6 (zaznaczonej na 

mapie jako „23/6/A”) o pow. ok. 0,0016 ha, obr. 216, jednostka ewid. Śródmieście, przy 

ul. Skawińskiej w celu poprawy warunków zagospodarowania działki sąsiedniej nr 25/1 o pow. 

0,0344 ha, stanowiącej własność członków wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Skawińskiej 20. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Skarbu Miasta, pismo znak: GS-01.6840.1.23.2016.JP. Biuro 

Miejskiego Konserwatora Zabytków UMK oraz Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu nie wniosły sprzeciwu wobec ewentualnego zbycia działki. Rada Dzielnicy I Stare 

Miasto jest przeciwna zbywaniu gruntów miejskich, zwłaszcza tych, które prowadzą do 

likwidacji zieleni. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


